2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.04.2021 года № 259-р

	О внесении изменений                               в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2020 года № 320-р

В связи с кадровыми изменениями,
1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 05.06.2020 года № 320-р «Об утверждении состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района» (с изменением от 16.12.2020 года № 865-р)  следующие изменения:
1) ввести в состав антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района следующих лиц:
	Жевнин В.В.
	–
	начальник отделения Пограничного Управления Федеральной службы безопасности по Челябинской области (по согласованию)

	Борзов Д.В.
	–
	временно исполняющий обязанности начальника отдела Управления Федеральной службы безопасности по Челябинской области в городе Карталы (по согласованию);

2) вывести из состава антинаркотической комиссии Карталинского муниципального района Бочагина А.В., Кузнецова В.А.
	2. Разместить  настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава  Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

13.04.2021 ãîäà ¹ 259

-

ð

О внесении изменений

в распоряжение

администрации

Карталинского муниципального

района от 05.06.2020 г

ода

№ 320

-

р

В связи с кадровыми

изменениями,

1.

Внести в распоряжение администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 05.06.2020 ã

îäà

¹ 320

-

ð «Îá óòâåðæäåíèè

ñîñòàâà àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà»

(ñ èçìåíåíèåì

îò 16.12.2020 ãîäà ¹ 865

-

ð)  ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

1)

ââåñòè â ñîñòàâ àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ñëåäóþùèõ ëèö

:

Æåâíèí

Â.Â.

–

íà÷àëüíèê îòäåëåíèÿ Ïîãðàíè÷íîãî Óïðàâëåíèÿ

Ôåäåðàëüíîé ñëóæáû áåçîïàñíîñòè ïî ×åëÿáèíñêîé

îáëàñòè (ïî ñîãëàñîâàíèþ)

Áîðçîâ

Ä.Â.

–

âðåìåííî

èñïîëíÿþùèé

îáÿçàííîñòè íà÷àëüíèêà

îòäåëà Óïðàâëåíèÿ Ôåäåðàëüíîé ñëóæáû

áåçîïàñíîñòè ïî ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè â ãîðîäå

Êàðòàëû (ïî ñîãëàñîâàíèþ)

;

2) âûâåñòè èç ñîñòàâà àíòèíàðêîòè÷åñêîé êîìèññèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Áî÷àãèíà À.Â., Êó

çíåöîâà Â.À.

2. Ðàçìåñòèòü  íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷ê

îâà À.È.

Ãëàâà  Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí